
 
День недели Название предмета/внеурочной 

деятельности и допол.образования 
Класс Время Руководитель 

Физика 
Технология 
Физика 
Химия 
Технология 
Биология 
Технология 

7 
5 
9 
8 
7 
11 
8 

9.30-10.10 
10.20-11.00 
11.20-12.00 
11.20-12.00 
12.10.-13.00 
12.10.-13.00 
13.00-13.40 

Ногин Ю.А. 
Капустина С.И. 
Ногин Ю.А. 
Дерипаско Е.С. 
Капустина С.И. 
Дерипаско Е.С. 
Капустина С.И. 

Понедельник 

Избранные страницы неорг. и орг.химии 
Практическая физика 

11 
10 

13.00-13.40 
13.00-13.40 

Дерипаско Е.С. 
Проскурнова Г.Д. 

Юный физиолог 
Химия 
Биология 
Биология 
Химия 
Биология 
Физика 
Биология 
Трудные вопросы химии 

8 
9 
7 
5 
10 
6 
10 
10 
11 

8.40-9.20 
9.30-10.10 
9.30-10.10 

10.20-11.00 
10.20-11.00 
12.10.-13.00 
12.10.-13.00 
12.10.-13.00 
13.00-13.40 

Донченко Л.В. 
Дерипаско Е.С. 
Донченко Л.В. 
Донченко Л.В. 
Дерипаско Е.С. 
Донченко Л.В 
Проскурнова Г.Д. 
Дерипаско Е.С. 
Дерипаско Е.С. 

Вторник 

Биологический практикум 8-9 14.00-14.40 Донченко Л.В. 

Физика 
Занимательная химия 
Физика 
Химия 
Решение задач по органической химии 
Физика 
Биология 

9 
8 
7 
11 
10 
10 
10 

8.40-9.20 
9.30-10.10 

11.20-12.00 
11.20-12.00 
12.10.-13.00 
13.00-13.40 
13.00-13.40 

Ногин Ю.А. 
Дерипаско Е.С. 
Ногин Ю.А. 
Дерипаско Е.С. 
Дерипаско Е.С. 
Проскурнова Г.Д. 
Дерипаско Е.С. 

Среда 

В шахматной стране 1-6 14.00-14.40 Борзилова И.Н. 

Четверг Физика 
Биология 
Биология 
Технология 
Технология 

8 
9 
8 
6 
7 

8.40-9.20 
8.40-9.20 
9.30-10.10 

12.10.-13.00 
13.00-13.40 

Ногин Ю.А. 
Донченко Л.В. 
Донченко Л.В. 
Капустина С.И. 
Капустина С.И. 

Пятница Биология 
Химия 
Физика 
Биология  

10 
8 
9 
7 

8.40-9.20 
10.20-11.00 
10.20-11.00 
11.20-12.00 

Дерипаско Е.С. 
Дерипаско Е.С. 
Ногин Ю.А. 
Донченко Л.В. 



Удивительный мир химических реакций 
Физика 

10 
8 

11.20-12.00 
11.20-12.00 

Дерипаско Е.С. 
Ногин Ю.А. 

В химии все интересно 
Юный эколог 
Волшебная кисточка 

8-9 
1-4 
3 

14.00-14.40 
14.00-14.40 
14.40-15.20 

Дерипаско Е.С. 
Борисенко Е.П. 
Рыбалко О.Н. 

Биология 
Биология 
Биология 
Химия 
Биология 

11 
10 
8 
9 
9 

8.40-9.20 
8.40-9.20 
9.30-10.10 
9.30-10.10 

10.20-11.00 

Дерипаско Е.С. 
Донченко Л.В. 
Донченко Л.В. 
Дерипаско Е.С. 
Донченко Л.В. 

Суббота 

Азбука видеомонтажа 8-9 12.10-12.50 Ногина Г.В. 

 


